



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

MEDASSIST APS
MURERVEJ 7B 1. TV., 6710 ESBJERG V
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. august 2024

Nils Birger Høgalmen

CVR-NR. 37 37 70 66

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MedAssist ApS Murervej 7B 1. tv. 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 37 37 70 66 Stiftet: 18. januar 2016 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Jens Ole Kristensen, formand Marianne Kierkegaard Kristensen Nils Birger Høgalmen Camilla Taarn Thorstensen
Direktion	Nils Birger Høgalmen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kongensgade 62 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere ydelser af høj kvalitet indenfor området drift af lægeklinikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft en bruttoavance på 47,4 millioner i 2023/2024 mod 37,7 millioner i 2022/2023. Årets resultat udgør 9,0 millioner i 2023/24 mod 6,2 millioner i 2022/2023. Resultatet er tilfredsstillende og indfrier ledelsens forventninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		47.451.059	37.693.584
Personaleomkostninger.....	1	-35.649.268	-29.350.169
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-445.769	-306.217
DRIFTSRESULTAT		11.356.022	8.037.198
Andre finansielle indtægter.....	2	147.472	29.964
Øvrige finansielle omkostninger.....		-22.388	-31.850
RESULTAT FØR SKAT		11.481.106	8.035.312
Skat af årets resultat.....	3	-2.526.532	-1.818.923
ÅRETS RESULTAT		8.954.574	6.216.389
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		9.000.000	5.600.000
Overført resultat.....		-45.426	616.389
I ALT		8.954.574	6.216.389

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		512.680	381.709
Indretning af lejede lokaler.....		355.123	324.811
Materielle anlægsaktiver.....	4	867.803	706.520
Lejededpositum.....		534.931	421.157
Finansielle anlægsaktiver.....	5	534.931	421.157
ANLÆGSAKTIVER.....		1.402.734	1.127.677
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		120.000	105.000
Varebeholdninger.....		120.000	105.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.385.472	1.714.420
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		212.015	134.625
Andre tilgodehavender.....		5.118	60.181
Periodeafgrænsningsposter.....		627.399	529.476
Tilgodehavender.....		2.230.004	2.438.702
Likvide beholdninger.....		14.105.426	9.740.256
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.455.430	12.283.958
AKTIVER.....		17.858.164	13.411.635

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		2.781.142	2.826.568
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		9.000.000	5.600.000
EGENKAPITAL.....		11.881.142	8.526.568
Hensættelser til udskudt skat.....		95.000	90.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		95.000	90.000
Selskabsskat.....		2.521.532	1.707.923
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.521.532	1.707.923
Gæld til pengeinstitutter.....		83.191	161.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		673.764	288.857
Anden gæld.....		2.603.535	2.636.667
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.360.490	3.087.144
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.882.022	4.795.067
PASSIVER.....		17.858.164	13.411.635
 Eventualposter mv.	 7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	100.000	2.826.568	5.600.000	8.526.568
Forslag til resultatdisponering.....		-45.426	9.000.000	8.954.574
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-5.600.000	-5.600.000
Egenkapital 30. juni 2024.....	100.000	2.781.142	9.000.000	11.881.142

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	34	27	
Løn og gager.....	32.457.675	26.827.748	
Pensioner.....	2.313.369	1.666.715	
Andre omkostninger til social sikring.....	878.224	855.706	
	35.649.268	29.350.169	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	147.472	29.964	
	147.472	29.964	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.521.532	1.707.923	
Regulering af udskudt skat.....	5.000	111.000	
	2.526.532	1.818.923	
 Materielle anlægsaktiver			 4
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2023.....	1.172.544	639.841	
Tilgang.....	371.898	235.154	
Kostpris 30. juni 2024.....	1.544.442	874.995	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....	790.835	315.030	
Årets afskrivninger	240.927	204.842	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....	1.031.762	519.872	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....	512.680	355.123	
 Finansielle anlægsaktiver			 5
kr.		Lejededesitum	
Kostpris 1. juli 2023.....		421.157	
Tilgang.....		137.774	
Afgang.....		-24.000	
Kostpris 30. juni 2024.....		534.931	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		534.931	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt	
Selskabsskat.....	2.521.532	0	0	1.707.923	
	2.521.532	0	0	1.707.923	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået flere huslejekontrakter med forskellige opsigelsesfrister. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30.06.2024 ca. 2.265 t.kr. Derudover har selskabet mindre lejeaftaler på IT udstyr samt leasingaftale på kopimaskine.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Høgalmen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Selskabet har tinglyst et skadeløsbrev (fordringspant) på 750 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør pr. 30.06.2024: 1.385 t.kr. Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
